

Znak sprawy: ZDP/1/DP/2012

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej Nr 2345G na odcinku Jazowa – Rakowo w km od 4+627 do km 7+227 oraz remont drogi powiatowej Nr 2301G na odcinku Solnica – Rakowiska w km 3+990 do km 5+490**” opublikowanego w BZP na portalu UZP w dniu 19.11.2012 r. nr 458174-2012 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść zapytania dotyczącą treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 23.11.2012 r. wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie na stronie internetowej załącznika graficznego, przedstawiającego odcinki dróg do przebudowy i remontu?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej mapy z zaznaczonym zakresem zadań.

Pytanie 2

Kto jest zarządcą terenu objętego projektem? Czy występują tereny kolejowe?

Odpowiedź:

Zarządcą terenu jest Zarząd Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim. Nie występują tereny kolejowe na drodze powiatowej Nr 2301G i 2345G.

Pytanie 3

Jakie sieci naziemne i podziemne występują na odcinkach dróg powiatowych, objętych niniejszą inwestycją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 4

Czy w pasie drogowym występują sieci wodociągowe, gazowe, ciepłownicze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 5

Czy w zakres zamówienia wchodzi także organizacja ruchu na czas budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać projekt organizacji ruchu na czas budowy.

Pytanie 6

Czy należy wykonać projekt zieleni czy tylko gospodarkę drzewostanu?

Odpowiedź:

Należy przygotować gospodarkę drzewostanu.

Pytanie 7

Jaki jest przewidywany czas na roboty budowlane dotyczące tej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje 3 miesięczny czas na wykonanie robót budowlanych.


DYREKTOR
mgr Andrzej Suszek